

04/046/18

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Hrádek nad Nisou

se sídlem: Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou
zastoupený: Mgr. Josefem Horinkou, starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 984856329/0800
IČ: 00262854
DIČ: CZ00262854
Kontaktní osoba: Bc. Vojtěch Prchlík, referent OIaSM
Tel.: +420 482 411 462
E-mail: prchlik@muhradek.cz
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Obchodní firma: 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

se sídlem: Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
zastoupený: Tomášem Paseckým, jednatel
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6208
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
Petr Löffler, výrobní ředitel

Bankovní spojení: ČSOB Liberec
Číslo účtu: 253520485/0300
IČ: 49904884
DIČ: CZ49904884
Telefon: 482 729 507
Fax: 482 725 740
E-mail: info@1jhs.cz
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět plnění smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo: „Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní“ na základě podané nabídky ze dne 06.08.2018 a dále v rozsahu a za podmínek uvedených v projektové dokumentaci vypracované od Nýdrle - projektové kancelář, spol. s.r.o., U Sila 1328, 463 11 Liberec, IČ: 284749611.

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednatele veškeré činnosti související s provedením stavby s názvem „Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní“ v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací, nabídkou schválenou Radou města dne 22.08.2018 usnesením číslo 13/615/RM/18 dále toto smlouvou a nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele uvedeným v příloze č.1 smlouvy.

Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:

- smlouvou o dílo
- projektovou dokumentací vyhotovenou v lednu 2016 od firmy Nýdrle - projektové kancelář, spol. s.r.o., U Sila 1328, 463 11 Liberec, IČ: 284749611
- s technickými kvalitativními podmínkami staveb (TKP)
- požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků, jinak zodpovídá za škodu tím způsobenou
- nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN
- se stanovisky dotčených orgánů státní správy a samosprávy

Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:

- veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,
- veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla,
- potřebná povolení při případném omezení provozu, včetně dopravního značení,

- bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dětem, chodcům, vozidlům, apod.),
- odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd.,
- uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
- zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové dokumentace, této smlouvy, právních předpisů.

V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

Předmětem této smlouvy je též závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za bezvadné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci.

III. Doba plnění

- zahájení realizace díla – 10.2018
- dokončení realizace díla –12. 2018

IV. Cena díla

1. Celkový finanční objem díla podle čl. II této smlouvy o dílo činí:

Celková cena (bez DPH)	2 288 301,11 Kč
DPH (21%)	480 543,23 Kč
Celková cena včetně DPH	2 768 844,34 Kč

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dílo pouze v rozsahu jeho faktického provedení. Objednatel neposkytuje zálohy. Práce budou zhotovitelem objednateli fakturovány dle čl. VI. této smlouvy. V ceně jsou obsaženy všechny práce a

činnosti nutné ke splnění díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
4. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví.
- 4.1. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny a jakékoliv vícenáklady oproti předložené celkové ceně s výjimkou následujících případů:
 - 4.2. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (výkazu výměr a nabídce zhotovitele) a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, bude možné tyto práce zadat v souladu s platným zákonem o veřejných zakázkách (dle současného zákona v rámci samostatného jednacího řízení bez uveřejnění za podmínky, že jejich výše nepřekročí 20% ceny původní veřejné zakázky). Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddělenou evidenci. Viz ustanovení § 2610 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník.
- 4.3. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

V. Zhotovení stavby

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností (vedlejší a ostatní náklady) souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:

1. zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby (vč. geodetického vytyčení),
2. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem (vč. geodetického vytyčení stavby),
3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
4. veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

5. provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi,
6. ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
8. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
9. zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
10. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
11. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
12. odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,
13. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
14. oznámení o zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správci sítí apod.,
15. zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí,
16. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiných dokladů,
17. zajištění zimních opatření, osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné,
18. koordinační a kompletační činnost celé stavby (vč. nezbytných podkladů předávaných objednateli a ke kolaudaci),
19. provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich.
20. vedení stavebního deníku ode dne předání a převzetí staveniště až do dne odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení či vydání kolaudačního souhlasu, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou.

VI. Dodání díla

1. Dílo bude provedeno s veškerou péčí a odborností a bude předáno kompletní a bez závad v rozsahu a v termínech stanovených touto smlouvou, a to osobně odpovědnému pracovníkovi objednatele na základě předávacího protokolu. V zastoupení objednatele bude provádět kontrolu realizace díla technický dozor investora. Tato osoba je oprávněna kontrolovat dodržování plnění díla dle projektové dokumentace, technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí orgánů státní správy. O výsledcích kontroly provádí zápis.



Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

2. Kontrolní dny organizuje zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak, budou svolávány pravidelně minimálně každých 14 dní. Kontrolu realizace díla je technický dozor investora nebo objednatel oprávněn provádět i mimo kontrolní dny. Tímto se zhotovitel se zavazuje účastnit kontrolních dnů stavby.
3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednanou dobou dle čl. III. Objednatel je povinen dílo dokončené bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokončení převzít. Objednatel však není povinen převzít dílo s vadami a nedodělky.
4. Místem plnění je ul. Polní v Hrádku nad Nisou dále blíže specifikované v projektové dokumentaci.
5. O provádění díla povede zhotovitel zápisy z kontrolních dnů. Obvyklým způsobem bude veden stavební deník.
 - 5.1. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny a technologické postupy. Před zahájením prací zhotovitel doloží technologický postup objednateli.
 - 5.2. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny a technologické postupy. Před zahájením prací zhotovitel doloží technologický postup objednateli.
 - 5.3. Zhotovitel je povinen vést stavební deník s denními záznamy zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla.
 - 5.4. Zhotovitel je na vyžádání investora nebo jeho zástupce povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu výměr), soupisů provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby (dodatky) a faktur za stavební práce v průběhu realizace stavby také v elektronické podobě a to ve formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz
 - 5.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí a zeleně v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., a vlastní realizaci předmětu zakázky bude řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby. Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu dotčené stavby (jedná-li se o objekt užívaný veřejností nebo provoz školského zařízení v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce zodpovídá v průběhu prací zhotovitel.
 - 5.7. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení stavby a pozemky, které byly stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu.

5.8. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti.

5.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit informovanost o průběhu provádění prací v dostatečné míře a předstihu v souvislosti s využíváním a případným omezením provozu (obslužnost, parkování, provoz zařízení atd.).

5.10. Zhotovitel se zavazuje projednat zásady organizace výstavby se zástupcem dotčených objektů a zajistit informovanost pověřených osob o postupu prací, předpokládaných omezeních provozu, případných rizicích, apod.

5.11. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce, zejména demolice, kácení a bourání provádět šetrně s ohledem na přilehlou obytnou zástavbu.

5.12. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, a to minimálně do 31.12.2028.

5.13. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.

5.14. Zhotovitel se zavazuje na základě zákona o finanční kontrole (§ 2, písm. e) umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (a to nejen pracovníkům Úřadu Regionální Rady, Ministerstva pro místní rozvoj, stá ale i Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek této smlouvy resp. projektu, a to po dobu trvání této smlouvy nejméně však do 31.12.2028.

5.15. Zhotovitel se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a finančního postihu vzniklých objednateli vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů z důvodu způsobených na straně zhotovitele (např. formou náhrady škody, snížení ve smlouvě stanovené ceny plnění a/nebo smluvní pokuty).

VII. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
2. Zhotovitel po předání díla (nebo dílčí části) v souladu s touto smlouvou o dílo a jeho převzetí objednatelem je povinen vystavit fakturu na cenu díla a do 15 (patnácti) pracovních dnů objednateli odeslat ve dvojím vyhotovení. Tato faktura je splatná do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
3. Zhotovitel bude moci na základě dohody s objednatelem fakturovat po dokončení a předání jednotlivých dílčích etap, a to dílčími fakturami na základě objednatelem odsouhlasených a protokolárně převzatých prací.
4. Zhotovitel je povinen fakturu a doklady - „Zjišťovací protokol“ a „Soupis skutečně provedených prací“, které jsou povinnými přílohami k faktuře, označit číslem smlouvy objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje

nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje nebo jiné nesrovnalosti. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne obdržení vrácené faktury.

5. Zhotovitel je dále povinen označit fakturu názvem projektu „Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní“
6. Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování - závěrečnou fakturu - do **10** kalendářních dnů od dokončení díla - ukončení přejímacího řízení - podpis protokolu o předání a převzetí.
V této faktuře budou zúčtovány předchozí platby.
7. Faktury budou splatné do 14 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

VIII. Sankce

1. Dodržení termínu dokončení a kvalitního provedení jednotlivých etap díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
2. Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo, ve smluvním termínu, pokud k prodlení nedošlo z důvodů, které nejsou na straně zhotovitele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.**
3. Za prodlení se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z nezaplacených obnosů ve výši **0,05% z dlužné částky, za každý den prodlení.**
4. Za nedodržení termínu pro odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu ze strany zhotovitele má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení,** jak se obě smluvní strany dohodly.
5. Za nedodržení termínu pro nástup na odstranění vad má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč za každou vadu a započatý den.**
6. Za nedodržení termínu pro odstranění vad v záruce má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč za každou vadu a započatý den.**
7. Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají se smluvní pokuty pro prodlení s nástupem na odstranění vad a prodlení s termínem na odstranění vad a nedodělků, či vad v záruce ve dvojnásobné výši.
8. V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč za každý jednotlivý případ.** Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál v odpovídající kvalitě.

9. V případě nepřítomnosti zhotovitele na kontrolním dnu má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč za každý jednotlivý případ**, pokud tato nepřítomnost zhotovitele nebude objednateli min. jeden den předem prokazatelně oznámena.
10. Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
11. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoli splatné pohledávce vybraného zhotovitele vůči objednateli.
12. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

IX. Další ujednání

1. Přerušeni postupu prací z pokynu objednatele, případně vinou objednatele, bude mít za následek posun termínu plnění o dobu přerušeni.
2. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2, odst. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.
3. Odstoupením od této smlouvy nezaniká právo objednatele vyúčtovat zhotoviteli všechny smluvní pokuty sjednané v této smlouvě.
4. Dle platné právní úpravy má být dílo předáno a převzato bez vad a nedodělků. Objednatel může převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. V případě, že zhotovitel vady a nedodělky neodstraní ve stanoveném termínu, může mu objednatel vyúčtovat smluvní pokutu sjednanou v této smlouvě.
5. Při předání hotové stavby bude dodavatel stavby garantovat soulad stavby s projektovou dokumentací či odsouhlasenými změnami v průběhu realizace, s ohledem především na závazné parametry jako jsou např. délky, šířky, hloubky atd.
6. Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na změnu ceny díla a na jeho základní parametry, budou předem projednány s objednatel, nebo s jeho zástupcem.
7. V případě, že dojde k omezení předmětu díla, dojde k odpovídajícímu snížení ceny za dílo. Zhotovitel nemá vůči objednateli právo požadovat jakékoliv plnění (např. nárok na náhradu škody) z důvodu nerealizace díla v původně předpokládaném rozsahu.
8. Řízení stavby a provádění díla

Hl. stavbyvedoucí zhotovitele: Petr Semerád

tel.: 724 139 680

email: semerad@1jhs.cz

Zástupce zhotovitele: Petr Löffler

tel.: 728 120 058

email: loffler@1jhs.cz

Zástupce objednatele:

Bc. Vojtěch Prchlík, referent odboru OIaSM

tel: 482 411 462

email: prchlik@muhradek.cz

9. Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření Smlouvy ve smyslu §§ 1765, 1766 a 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanským zákoníkem.

X. Záruka za jakost díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku na díle v trvání 60 měsíců. Záruka započne běžet ode dne předání a převzetí řádně ukončeného díla objednatelem.
2. Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit na své náklady do 5 – ti pracovních dnů ode dne obdržení písemné reklamace. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Objednatel je povinen vady díla reklamovat písemně na adresu sídla zhotovitele uvedeného v obchodním rejstříku a není-li zhotovitel zapsán v obchodním rejstříku, potom na adresu jeho sídla uvedenou v této smlouvě. Vady musí být zhotovitelem odstraňovány tak, aby bylo dílo udrženo v dobrém, provozuschopném stavu. Rovněž zde platí ujednání této smlouvy o předání prací zhotoviteli. O dobu ode dne obdržení reklamace zhotovitelem do dne předání opraveného díla objednateli se prodlužuje záruka na díle.

XI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny nejprve snahou o smír a pokud dohoda o smír nebude možná, tak věcně a místně příslušnými obecnými soudy České republiky.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. Dodatky musejí být takto výslovně označeny, pořadově číslovány a oběma smluvními stranami podepsány.
3. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněným zadáním (dle zákona o veřejných zakázkách) této veřejné zakázky

zadavatelem (zde objednatelem) a související zadávací dokumentací zadavatele (zde objednatele) na tuto veřejnou zakázku a nabídkou zhotovitele na tuto veřejnou zakázku (kdy zveřejněné zadání veřejné zakázky a související zadávací dokumentace jsou přednostní) a platnou právní úpravou v ČR, občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení nahradí (dodatkem ke smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu ustanovení původního.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že měly a mají možnost seznámit se s projektovou dokumentací, která je přílohou zadávací dokumentace k této veřejné zakázce „Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní“ před podpisem této smlouvy, jakož i s položkovým rozpočtem, který byl předmětem zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, a také tak učinily a uvedené dokumenty tak považují za součást této smlouvy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet. Ke každému vyhotovení této smlouvy je tato její příloha nedílně připojena.
8. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách města a na profilu zadavatele, s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.
9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města č. 13/615/RM/18 dne 22.08.2018

Příloha č.1 Položkový rozpočet

V Hrádku nad Nisou dne 16.10.2018

Za zhotovitele:

1. Jizerskohorská stavební společnost s.r.o. @
Pražská 392
463 42 Hódkovice nad Mohelkou
IČ 49904884, DIČ CZ49904884
tel. 482 726 507, 482 729 011, fax 482 726 710

jednatel

Za správnost

V Hrádku nad Nisou dne 17.10.2018

Za objednatele:

Mgr. Josef Horinka
starosta města





Soupis objektů s DPH

Stavba: 18-101 - Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní, Hrádek nad Nis

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 1 686 270,76
OC+DPH: 2 040 387,62

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
1	oprava vozovky	1 623 770,76	340 991,86	1 964 762,62
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	62 500,00	13 125,00	75 625,00

1. jizerskohorská stavba
společnost s. r. o. ©
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ 49904884, DIČ CZ49904884
tel. 482 729 507, 482 729 011, fax 482 725 740

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-101 Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní, Hrádek nad Nisou

1

1 623 770,76

Objekt:

101 OPRAVA VOZOVKY

Rozpočet:

1 oprava vozovky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				220 640,00
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z pol.č. 17120.a 86,0=86,0000 [A] odpočet objemu zpětného využití: -11=-11,0000 [B] Celkem: A+B=75,0000 [C] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	75,00	160,00	12 000,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka čerpána jen se souhlasem investora sanace podloží zemina z pol.č. 17120.b zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	485,00	160,00	77 600,00
3	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU podkladní vrstvy vozovky z pol.č. 113324.a 40,0m3*1,8/m3=72,0000 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	72,00	200,00	14 400,00
4	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka čerpána jen se souhlasem investora podkladní vrstvy vozovky z pol.č. 113324.b 264,0m3*1,8/m3=475,2000 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	475,20	200,00	95 040,00
5	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfalt z pol.č. 113138 48,0m3*2,5/m3=120,0000 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	120,00	180,00	21 600,00
1			Zemní práce				390 309,40
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM mimo rýhu: 480,0*0,10=48,0000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	48,00	641,00	30 768,00
7	113324	a	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM nad rýhou: 400,0*0,10=40,0000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	40,00	357,32	14 292,80
8	113324	b	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM položka čerpána jen se souhlasem investora výměna podkladních šterkových vrstev vozovky 880,0m2*0,30=264,0000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	264,00	357,32	94 332,48
9	123738	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM pro vozovku: 90,0*0,40=36,0000 [A] terénní odkop: 50,0m3=50,0000 [B] Celkem: A+B=86,0000 [C] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - svahování a přesah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládce, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuje se v položce 0141**	M3	86,00	354,34	30 473,24
10	123738	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM položka čerpána jen se souhlasem investora sanace podloží 970,0m2*0,50=485,0000 [A]	M3	485,00	354,34	171 854,90

Rozpočet:

1 oprava vozovky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
						9	10
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopu v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napádek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li po tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 2.014.1**				
11	125738		VÝKOPKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM nákup a dovoz humózní zeminy pro terénní úpravy	M3	30,00	315,63	9 468,90
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopu v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční výkopky, odstranění kořenů a napádek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: práce spojené s odtěrkou zeminy				
12	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	86,00	15,88	1 365,68
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
13	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	485,00	15,88	7 701,80
			položka čerpána jen se souhlasem investora sanace podloží				
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dosypání krajnice 220,0*0,05=11,0000 [A]	M3	11,00	186,60	2 052,60

Rozpočet: 1 oprava vozovky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	970,00	12,90	12 513,00
			položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
16	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	300,00	19,85	5 955,00
			terénní úpravy				
17	18231		položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	300,00	14,89	4 467,00
			položka zahrnuje:				
			nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m				
18	18241		rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	300,00	13,90	4 170,00
			ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM				
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
19	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	300,00	2,98	894,00
			terénní úpravy				
			ornice před výsevem travní směsi				
			položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
2			Základy				286 431,30
20	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	485,00	590,58	286 431,30
			položka čerpána jen se souhlasem investora				
			sanače podloží				
			970,0m ² 0,50=485,0000 [A]				
			položka zahrnuje dopravu předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
			není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
5			Komunikace				647 289,32
21	56330 a		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	118,50	679,00	80 461,50
			položka čerpána jen se souhlasem investora				
			výměna podkladních šterkových vrstev vozovky				
			ŠDa 0/32				
			790,0*0,15=118,5000 [A]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
22	56330 b		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	118,50	679,00	80 461,50
			položka čerpána jen se souhlasem investora				
			výměna podkladních šterkových vrstev vozovky				
			ŠDb 32/63				
			790,0*0,15=118,5000 [A]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
23	56330 c		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	20,58	679,00	13 973,82
			ŠDa 0/32				
			vozovka: 50,5*0,15=7,5750 [A]				
			vjezdy: 65,0*0,20=13,0000 [B]				
			Celkem: A+B=20,5750 [C]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
24	56330 d		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	7,50	679,00	5 092,50
			ŠDb 32/63				
			vozovka: 50,0*0,15=7,5000 [A]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
25	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	110,00	77,00	8 470,00
			živitný recyklát				
			220,0*0,50=110,0000 [A]				
			- dodání recyklátu v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
26	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE D0 0,5KG/M2	M2	840,00	15,00	12 600,00

Rozpočet: 1 oprava vozovky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřik v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
27	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	42,00	4 940,00	207 480,00
			840,0*0,05=42,0000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmujete postřik, nátěry - nezahmujete těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
28	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	42,00	4 110,00	172 620,00
			840,0*0,05=42,0000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmujete postřik, nátěry - nezahmujete těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
29	582612		KRYTÍ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM ŠEDA, HLADKÁ TL. 80MM, LOŽE KAMENIVO TL. 40MM VÝPLŇ SPÁR PÍSKEM	M2	65,00	690,00	44 850,00
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahmujete postřik, nátěry - nezahmujete těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
30	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM ošetření parcovní spáry dle TP 115, včetně profrézování spáry, čištění spáry, odhazování nátěru, výplň spar mod. závlivkou za horka, apod.	M	152,00	140,00	21 280,00
			položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
8			Potrubi				2 371,94
31	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,00	1 577,90	1 577,90
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
32	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,00	794,04	794,04
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
9			Ostatní konstrukce a práce				76 728,80
33	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ P6 na stávající sloupek	KUS	1,00	2 150,00	2 150,00
			položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
34	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ P4 demontáž a odvoz do depozitu	KUS	1,00	175,00	175,00
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
35	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	15,50	386,73	5 994,32
			V1a 18,0*0,125=2,2500 [A] V6b 9,0*0,50=4,5000 [B] V4 25,0*0,25=6,2500 [C] V10d 20,0*0,25=5,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=15,5000 [E] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
36	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	4,00	2 268,72	9 074,88
			STOP: 4=4,0000 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu				
37	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 80/200mm, vč. beton. lože	M	60,00	312,65	18 759,00

Rozpočet:

1 oprava vozovky

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
38	917224		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250mm, vč. beton. lože 40,0+32,0(stavba chodníku v ul. Liberecké)=72,0000 [A]	M	72,00	416,87	30 014,64
			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
39	919112		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	152,00	69,48	10 560,96
			položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-101 Oprava povrchu místní komunikace ul. Polní, Hrádek nad Nisou

VRN

62 500,00

Rozpočet:

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				62 500,00
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zahrnuje kompletní dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PCR, který si zpracuje a zajistí zhotovitel stavby), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semafore, dopravní zařízení (např. citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zpracování plánu ZOV vč. jeho projednání.	KPL	1,00	25 000,00	25 000,00
2	02730		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ práce v ochranném pásmu stáv. IS - dočasné opatření po dobu stavby vytyčení a vyznačení tras a ochranných pásem náklady na zřízení práce v ochranném pásmu IS komunikace se správcem náklady spojené s dodáním vydaných požadavků, vyjádření a stanovisek jednotlivých dotčených správců IS	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
3	02910		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ geodetické práce zhotovitele před zahájením stavby, v průběhu stavby i po dokončení stavby (skutečné provedení všech staveb a vedení)	KPL	1,00	11 000,00	11 000,00
4	02944		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	18 000,00	18 000,00
5	03100		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábohem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěši v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. $t=1,0000 [A]$ zahrnuje objednatel povelé náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,00	3 500,00	3 500,00

1. Jizerskohorská stavební
společnost s.r.o. ®
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ 49904884, DIČ CZ49904884
tel. 482 729 507, 482 729 011, fax 482 725 740



Soupis objektů s DPH

Stavba: 18-102 - Parkovací plocha ul. Polní, Hrádek nad Nisou

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena:

602 030,35

OC+DPH:

728 456,72

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
1	oprava vozovky	539 530,35	113 301,37	652 831,72
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	62 500,00	13 125,00	75 625,00

1. jizerskohorská stavební
společnost s. r. o. ®
Pražská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ 49904884, DIČ CZ49904884
tel. 482 729 507, 482 729 011, fax 482 725 740

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-102 Parkovací plocha ul. Polní, Hrádek nad Nisou

Objekt:

101 OPRAVA VOZOVKY

Rožpočet:

1 oprava vozovky

1 539 530,35

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				62 194,00
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z pol.č. 17120.a 64,4=64,4000 [A] odpočet objemu zpětného využití: -3,25=-3,2500 [B] Celkem: A+B=61,1500 [C] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce	M3	61,15	160,00	9 784,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka čerpána jen se souhlasem investora sanace podloží zemina z pol.č. 17120.b zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce	M3	165,00	160,00	26 400,00
3	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU podkladní vrstvy vozovky z pol.č. 113324 42,25m3*1,80/m3=76,0500 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce	T	76,05	200,00	15 210,00
4	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) asfalt z pol.č. 113138 24,0m3*2,50/m3=60,0000 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce	T	60,00	180,00	10 800,00
1			Zemní práce				141 202,75
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	8,00	40,00	320,00
6	11201		KÁCENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezích	KUS	2,00	1 600,00	3 200,00
7	11202		KÁCENÍ STROMŮ D K MENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezích	KUS	2,00	4 500,00	9 000,00
8	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM 169,0*0,142=23,9980 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	24,00	641,00	15 384,00
9	113324		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM 169,0*0,25=42,2500 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	42,25	357,32	15 096,77
10	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM bude zpětně použito 123,0*0,10=12,3000 [A] položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	12,30	55,00	676,50
11	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM (250,0-123,0)*0,10=12,7000 [A] položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	12,70	109,00	1 384,30
12	123738	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM pro vozovku: 161,0*0,40=64,4000 [A]	M3	64,40	354,34	22 819,50

			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopu v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřezávání a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141**				
13	123738	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ DO 20KM	M3	165,00	354,34	58 466,10
			položka čerpána jen se souhlasem investora sanace podloží 330,0m² 0,50=165,0000 [A] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopu v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřezávání a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepážování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopu a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopu a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č. 0141**				
14	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŠTĚNÍ	M3	64,40	15,88	1 022,67
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztísněných podmínkách a stísněných prostorech - ztísněné ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUŠTĚNÍ	M3	165,00	15,88	2 620,20
			položka čerpána jen se souhlasem investora sanace podloží položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztísněných podmínkách a stísněných prostorech - ztísněné ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
16	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUŠTĚNÍM	M3	3,25	186,60	606,45
			dosypání krajnice 65,0*0,05=3,2500 [A]				

		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
17	18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	330,00	12,90	4 257,00
		položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
18	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	123,00	19,85	2 441,55
		terénní úpravy				
19	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	123,00	14,89	1 831,47
		včetně přesunu ornice z deponie				
20	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	123,00	13,90	1 709,70
		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
21	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	123,00	2,98	366,54
		terénní úpravy				
		ornice před výsevem travní směsi				
		položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovaném volném terénu				
2		Základy				97 445,70
22	21452	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	165,00	590,58	97 445,70
		položka čerpána jen se souhlasem investora				
		sanace podloží				
		330,0m ² ×0,50=165,0000 [A]				
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
		není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
5		Komunikace				202 138,10
23	56330 a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	49,50	679,00	33 610,50
		ŠDa 0/32				
		330,0×0,15=49,5000 [A]				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
24	56330 b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	44,40	679,00	30 147,60
		ŠDb 32/63				
		296,0×0,15=44,4000 [A]				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
25	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	296,00	15,00	4 440,00
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
		- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení				
26	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	14,80	4 940,00	73 112,00
		296,0×0,05=14,8000 [A]				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
27	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	14,80	4 110,00	60 828,00
		296,0×0,05=14,8000 [A]				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
9		Ostatní konstrukce a práce				36 549,80
28	914912	SLOUPKY A STOLKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	235,00	470,00
		sloupek + DZ				

		položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
29	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ sloupek + DZ	KUS	2,00	185,00	370,00
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
30	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 17*6,0*0,125=12,7500 [A]	M2	12,75	386,73	4 930,81
		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
31	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250mm, vč. beton. lože	M	65,00	416,87	27 096,55
		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
32	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	53,00	69,48	3 682,44
		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				

Príloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-102 Parkovací plocha ul. Polní, Hrádek nad Nisou

Rozpočet:

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN 62 500,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				62 500,00
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zahrnuje kompletní dopravní inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR, který si zpracuje a zajistí zhotovitel stavby), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semafor, dopravní zařízení (např. citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravní inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zpracování plánu ZOV vč. jeho projednání.	KPL	1,00	25 000,00	25 000,00
2	02730		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných zařízení POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ práce v ochranném pásmu stáv. IS - dočasná opatření po dobu stavby vytyčení a vyznačení tras a ochranných pásem náklady na zřízení práce v ochranném pásmu IS komunikace se správcem náklady spojené s dodáním vydaných požadků, vyjádření a stanovisek jednotlivých dotčených správců IS	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
3	02910		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných zařízení OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ geodetické práce zhotovitele před zahájením stavby, v průběhu stavby i po dokončení stavby (skutečné provedení všech staveb a vedení)	KPL	1,00	11 000,00	11 000,00
4	02944		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných prací, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	18 000,00	18 000,00
5	03100		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných prací ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. t=1,0000 (A) zahrnuje objednatel povelé náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,00	3 500,00	3 500,00

1. jizerskohorská stavební
společnost s. r. o.
Prátská 392
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
IČ 49904884, DIČ CZ49904884
tel. 482 729 507, 482 729 011, fax 482 725 740